
 
 
 
 
                                   
                                         
 
 

 
Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 
IČO: 00274968 

 

   Město  Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

          
Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
Sídlo:   Palackého 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČ:   00274968 
DIČ:   CZ00274968 
Jednající:   František Kinský – starosta 
 

 
Dodate čná   informace č.4 

 
Zadavatel Město Kostelec nad Orlicí vydává tuto dodatečnou informaci k veřejné zakázce: 
 „Snížení energetické náro čnosti T ělocvi čny a učeben v Havlí čkov ě ulici,  
čp. 1572, Kostelec nad Orlicí.“ 
 
 
 
Dotaz č. 1 
 
Dobrý den, po projdutí Slepého rozpočtu jsem nikdy nenašel položku s rohovými profily pro 
zateplovací systém.? chci se optat zda je už nějaká aktualizovaná varianta slepého rozpočtu, nebo 
jestli se to bude řešit později. Předem díky za jakoukoliv odpověď. Pěkný den.  
 
Odpověď na dotaz č. 1 

 
V soupisu prací skutečně chyběla položka pro ocenění montáže a dodávky rohových lišt pro ETICS. 
Výměra byla doplněna do položky č. 33  a nově přibyla položka pro AL lišty s tkaninou pod číslem 219 
( z důvodu zachování číselné řady ) tato položka se nachází mezi položkou  č. 35 a 36. 
 
Dotaz č. 2 

 
Pol. 163 výkazu výměr – okno má být plastové, ve výkaze je uvedeno dřevěné. 
 
Odpověď na dotaz č. 2 

 

V soupisu prací byla textová chyba v položce č. 162 ( nikoli č. 163 na který je kladen dotaz ). Jedná se 
o plastové okno. Byl opraven text této položky. 
 
Dotaz č. 3 

 

Pol. 168 výkazu výměr – v popise je uvedeno okno, měly by zde být dveře D1. – Bude opraveno? 
 
Odpověď na dotaz č. 3  

 

V soupisu prací byla textová chyba. Jedná se o dveře. Původní text byl zcela vymazán a nahrazen 
novým, který se odkazuje na otvorovou výplň D01. 



 
 
 
 
                                   
                                         
 
 

 
Telefon: 494 / 337 111  Fax: 494 / 337 295  E-mail: podatelna@muko.cz, web: www.kostelecno.cz 

Palackého náměstí čp.38, Kostelec nad Orlicí 517 41 
IČO: 00274968 

 

   Město  Kostelec nad Orlicí  
Palackého náměstí   38, 517  41   Kostelec nad Orlicí 

 
Dotaz č. 4 

 

Pol. 201-203 – jedná se o nátěr vrat, není zde však vrchní nátěr, pouze základní. – Bude doplněno? 
 
Odpověď  na dotaz č. 4 

 

Do soupisu prací byl doplněn mezinátěr ( pol č. 220 ) a vrchní nátěr ( pol č. 221 ) obě tyto položky se z 
důvodů zachování číselné řady nachází mezi položkami č. 203 a 204. 
 
Dotaz č. 5 

 

Hlavní vstup do objektu má být dle projektu obložen fasádními deskami na hliníkovém roštu 
(provětrávaná fasáda), v části také s vyřezávaným nápisem (viz řez A). Tato povrchová úprava není ve 
výkazu výměr zahrnuta. Žádáme o doplnění. 
 

Odpověď na dotaz č. 5 

 
Do soupisu prací byl doplněn obklad z cementotřískových fasádních desek pro stěny  pol č. 224, 225  
a pro podhledy  pol č. 222, 223 . Pro ocenění nápisu a podkladní desky jsou doplněny položky č. 
227,226. 
Zároveň byl ze soupisu prací odstraněna povrchová úprava kontaktního zateplení vč. penetrace ( 
ponížení výměr ). 
 
Dotaz č. 6 

 

V zadaném rozpočtu jsou položky č. 107 a 108 pro provedení parotěsného pásu s reflexní Al vrstvou, 
a to v části nad učebnami. V projektové dokumentaci není tato vrstva pravděpodobně v dané skladbě 
navržena – je tam požadavek na parozábranu z SBS samolepícího pásu, viz. položky č. 74  a 75 v 
rozpočtu. Jsou tedy položky č. 107 a 108 v rozpočtu uvedeny navíc? 
 
Odpověď na dotaz č. 6 

 

Položky č.107 a č.108 jsou součástí skladby a budou naceněny. 
 
 
Nový výkaz výměr je zveřejněn na profilu zadavatele: 

https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html.   

 

  
Eva Fabiánková 
odbor správy majetku města 
770 112 453 
efabiankova@muko.cz 


